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Előfizetési Arak :
Efifész évre 10 kor., félévre 5 kor., negyedévre 

2 kor. 50 tiii. Egyes szám ára 10 fillér.
Hirdutósek Jutányosén számíttatnak.

A miniszterelnöki sajtóiroda jelentése szerint a harctéren tegnap és mai nap folya­
mán eddig (d. e. 10 óra) semmi nevezetesebb esemény nem fordult elő.

életbelépett a moratórium. 
fi törvény intézkedései.

A magyar kir minisztérium a háború 
esetére szóló kivételes intézkedésekről 
alkotott 1912. évi 63 törvénycikk 16 
paragrafusában nyert meghatalmazás 
alapján a következőket rendeli el.

1. §. Váltón, csekken, kereskedelmi 
u alványon, kereskedelmi ügyleten vagy 
bármely más magánjogi ügyleten vagy 
alapuló olyan kötelezettségek teljesíté­
sére, amelyek az 1914. évi augusztus 
hónap első napja előtt keletkeztek és 
már lejártak, vagy 1914. év augusztus 
hónap 14 ik napjáig bezárólag járnak le 
tizennégy napi halasztás engedélyeztetik 
oly módon, hogy e halasztás idejét a 
lejárattól és ha a kötelezettség már 
1914. évi augusztus hónap első napja 
előtt járt le 1914. évi augusztus hónap 
első napján kell számítani. E halasztás 
ideje alatt az első bekezdés alá eső 
váltót, csekket és kereskedelmi utalványt 
bemutatni és azokra nézve óvást felvé­
tetni nem lehet; az ennek ellenére tör­
tént bemutatás és óvásfelvétel hatályán 
olyan kötelezettség tekintetében ame­
lyek után kikötés alapján vágj’ törvény­
nél fogva kamat jár, kamatot a halasz­
tás idejére is lehet számítani.

2. § Az első paragrafusban meghatá­
rozott idő az ott említett követelések 
tekintetben sem az elévülés idejében 
sem a jogok érvényesítésére megszabott 
más határidőbe nem számítható be. Az 
első paragrafusban meghatározott idő 
eltelte után tovább folyó elévülés tizen­
négy napnál rövidebb idő alatt nem 
fejeződik be.

3. §. 1. A jelen rendeletben enge­
délyezett halasztás nem terjed ki a be­
téti üzlettel foglalkozó intézeteknél be­
téti könyvre vagy folyószámlára elhelye­
zett betétekre kétszáz korona erejéig.

2. Lakás egyéb helyiség vagy ily 
dolog bérletéből eredő követelésekre, 
kivéve, ha a kötelezett fél katonai szol­
gálatot teljesit vagy a katonai szolgála­

tot teljesítő egyénekkel egy tekintet alá 
esik.
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3. Szolgálati szerződésekből eredéi 
követelésekre ideértve a mezőgazdasági, 
ipari viszonyokból eredő követeléseket is.

4. Tartási ellátási és életjáradéki kö­
vetelésekre amelyeket a minisztérium 
külön rendelettel jelöl meg.

4 § Az igazságügyminiszter Horvát- 
Szlavonországokban a törvénykezés te­
kintetében a bánt fölhatalmazza, hogy 
az a rendelet végrehajtására szükséges 
részletes szabályokat rendelettel állapítsa 
meg és ezt a rendeletet, a szükséghez 
képest kiegészítse és módosítsa.

5. § E rendelet hatálya amennyiben 
a magyar szent korona országainak 
egész területén hatályos törvényben sza­
bályozott jogviszonyokra is kiterjed A 
rendelet 1914 éti augusztus hónap 1 
napján lép életbe Kelt Budapesten, 1914. 
julius hónap 31-én. Tisza István gróf
s. k. magyar királyi miniszterelnök.

A félhivatalos budapesti tudósító a 
rendeletet a következő kommentárral 
kiséri. A moratórium elrendelésének 
szüksége önként folyik az általános moz­
gósítás elrendeléséből célja a kormány 
ez intézkeeésének az, hogy a pillanat­
nyi izgalmaknak az ország egész köz­
gazdasági szerkezetére való káros vissza­
hatását megelőzze és a lehető leghatá- 

' lyosabb biztosítékokat teremtse meg 
arra nézve, hogy a bonyodalmak lezaj­
lása után hazánk közgazdasági viszonyai 
a lehető legrövidebb idő alatt ismét a 
rendes mederbe terelődjenek.

Tüntetés a háború 
mellett.

A lelkos ifjúság demonstrációja.
Régen, nagyon régen nem látott je­

lenetekben volt része tegnap Baja esteli, 
sőt részben már éjjeli publikumának: 
a háború mellett tüntetett az ifjúság, 
öreg emberek emlékeznek még talán 
csak azokra az elmúlt időkre, mikor

mámoros tömegek egy híres történelmi 
melódia suggeráló ütemeire, zászlókkal 

■ és lobogó kendőkkel, levett kalapokkal 
! valami ünnepélyes színezetű lelkesedés­

sel vonultak át utcákon, városokon, or­
szágokon, mikor vad és elszánt kiáltá­
sok hallatszottak. Ez a régi múlt idő 
átváltozva, mintegy belé olvadva a más 
kor más viszonyaiba, mintha újra meg­
elevenedett volna. Ugyanaz a lelkesedés, 
ugyanaz az önmagáról-megfeledkezés,
minden modern cinizmust, lehiggadt 

j érzelmeket ujraujitó csodás jelenetek.
Pesten, más nagyobb városokban is, 

már néhány nap óta folynak a tünteté­
sek és tegnap este hozzánk is mintha 

: elérkezett volna annak bizonytalan meg­
foghatatlan valaminek szele, mely játék­
módra tud tömegeket mozgatni, hol egy 
rövid gyenge szó a legellentétesebb 
tettekre tudja ragadni az embereket.

A tüntetés szinte megfejthetetlenül 
önmagától kezdődött a városháza előtt. 
Ott, találkozott, talán véletlenül és épen 
ez a csudálatos, néhány lelkes ifjú és 
néhány rövid perc alatt már 50—60 
főnyi csoport megkezdte a vonulását 
az utcákon a vasútállomás felé. Mindig 
többen és többen csatlakoztak hozzájuk, 
nemsokára három szinü zászlót is kerí­
tettek valahonnan, ugyannyira, hogy 
visszajövet már imponáló számban éltet­
ték a háborút, a királyt, a monarchiát, 
a hadsereget és abcugolták Szerbiát.

A templom előtt háromszor meghaj­
tották a zászlót, majd a Sugovica-par- 
ton keresztül a Központi szálló kerthe­
lyiségébe mentek, hol az ott tartózkodó 
tisztikart hatalmas óvációban részesítették, 
mire Benkő őrnagy néhány lelkes szó­
val megköszönte megható szeretetüket 
és hatalmas, szűnni nem akaró éljenzés 
volt rá a válasz. Innen a színház majd 
pedig a kaszárnya elé vonult a már 
legalább félezerre növekedett tömeg. A 
kaszárnyák előtr a hatalmas ováció 
megismétlődött, ugyancsak megismétlő­
dött az ováció Halász tábornok, Erdélyi 
polgármester helyettes és a Városháza 
előtt is. Útközben Koller kapitánnyal
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találkozott a menet, kit vállukra emelve 
lelkesen eltették, mire ő szintén beszéd­
del válaszolt. Természetes, hogy ezek 
az epizódok mindjobban emelték az 
amúgy is óriásian lelkes hangulatot, és 
lassankint sokkal több lett a »Le a 
szerbekkel« mint az éljen.

Ennek a hangulat fordulásnak hatása 
alatt Joanovity Milán háza elé vonultak, 
azonban Joanovity rögtön a tüntetők 
megjelenése után a nyitott ablakból ha­
zafias lelkesedéstől áthatott beszédet 
tartott és teljes szolidaritásának és hon­
fitársai iránt érzett rokon érzésének 
adott kifejezést. Beszédét fülsiketítő él­
jenzéssel és hurrázással fogadták, majd 
a Szent-lstvántéren mégegyszer elénekel­
ték a Himnuszt, és csendben szétoszlottak.

az itthonlevőkhöz.
Önkéntes tűzoltó, mentő és se­
gélycsapat. — A tüzoltófőpa- 

rancsnok akciója.
A megtorló háború fegyverbe szólli- 

tott úgyszólván minden fegyverfogható 
embert a mi városunkból is. Az igaz 
ügy tudatában bizova őszinte és haza­
fias lelkesedéssel ment mindenki ősz 
királyunk hívására a királygyiikosokat 
megbüntetni A kötelesség elszóllitotta 
hazulról a tűzoltókat is, akik pedip nem 
nélkülözhetők. Az itthonmaradt fiatal­
ságnak hazafias kötelessége már most 
ezt a hiányt ugy pótolni, hogy tőle tel­
hetők g elvégzi és vállalja azt a munkát 
amely eddig a hivatásos tűzoltóságra 
hárult.

Ez a cél lebegett Moder Géza dr. 
főparancsnok előtt, amikor fölhívást in­
tézett az ifjúsághoz a tűzoltó testületbe 
való belépésre Mindenki helytállható 
most, minden fiatalember értékesíthető, 
hogy az összes városi tűzoltók elmentek 
katonának. Móder dr felhívásának már 
ezideig is megvolt a szép eredménye, 
amennyiben számos diák, fiatal iparos 
és kereskedő jelentkezeti önkéntes tűz­
oltón tk Sajnos, a tegnapi tüzeset alkal 
mával máris alkalmuk volt fiatal tűzol­
tóinknak beigazolni azt, hogy megállják 
a helyüket. Mindazok egyébként akik még 
beakarnak a tűzoltó testületbe lépni je­
lentkezzenek Moder dr. főparancsnoknál.

*
A másik humánus, aktuális és föl­

emelő eszmét szintén Moder dr pendí­
tette meg. Az önkéntes tűzoltók tábo­
rozásával egy időben mentő és segély­
csapat szervezését is nyélbe szeretné 
ütni. Az itteni helyőrségi kórházak pa- 

' rancsnoka máris elvállalta, hogy a je­
lentkező ifjúságot kiképezi a mentői és 
segélynyújtás alapelemeiben, úgyhogy a 
mostani válságos időkben rövidesen nagy 
szolgálatot tehet a hazának mindenki, 
aki vállalkozik a nemes feladatra. Diák 
kereskedő és iparos ifjúságunk fogékony 
e nemes eszmék iránt, igy reméljük, 
hogy c második akciónak is meg lesz a 
a kellő eredménye. A mentő és segély- 

; csapatba való felvételre szintén Moder 
dr. városi tanácsnok tüzoltófó'parancsnok- 
nál lehet jelentkezni.

Segítsünk
a bevonultak család­

tagjain.
i

A hadiállapot elszólitott hazulról ren­
geteg olyan embert, aki napi munkájá­
val tartotta el nem egyszer többtagú 
családját. Ezeknek a bevonultaknak a 
családja most nyomorral küzd Rajtuk 

' segíteni nemcsak az állam és a város, 
hanem a társadalom kötelességét is 
alkotja. E nemes cél megvalósítására 
Erdélyi Gyula polgármesterhelyettes 
tegnap délelőtt értekezletet hivott ösz- 
sze, amelyen több bizottsági tag és a 
sajtó képviselői jelentek meg.

Az értekezlet a segélyezési bizottság 
elnökévé Erdélyi Gyulát, előadójává 
Kocsis Péter drt. és pénztárnokává 
Reiser Antal drt. választotta meg. A 
bizottság elhatározta, hogy gyüjtőiveket 
bocsát ki a testületek, intézetek stb. 
vezetőihez s a legmesszebbmenő humá­
nus agitációt fejti ki a segélyreszorulók 
érdekében Azt is elhatározták végül, 
hogy ha megfelelő pénzösszeg gyűl 
hétfőig össze, aznap kezdik meg az 
első segélyosztást.

Reméljük, városunk hazafias és ne- 
messzivü közönsége tőle telhetőleg azon 
lesz, hogy a bevonultak itthon maradt, 
segélyezésre szoruló családjának nyo­
morán enyhítsen Lapunk is elfogad 
adományt, amelyet itt nyugtatva, hala­
déktalanul a bizottság kezeihez juttatunk

A trónörököspár 
Budapestre érkezik.

Japán droszország ellen. 

Franciaországi zavarok.
I

Károly Ferenc József trónörökös és 
I neje Zita főhercegasszony holnap vasár­

nap Budapestre érkeznek A trónörö­
köspár elsősorban azért érkezik a fővá­
rosba, hugy Őfelsége megbízásából a 

király üdvözletét átadja a harcba induló 
csapatoknak, valamint Budapest székes­
főváros közönségének, mely oly nagy 
lelkesedéssel fogadta a háború hírét A 
trónörököspár érkezése alkalmával bu- 
dapesten hivatalos fogadtatás nem lesz. 
A trónörökös és neje vasárnap reggel 
9 óra 35 perckor indulnak el Bécsből 
és délután 2 óra 35 perckor érkeznek 
meg a keleti pályaudvaron. A trónörö­
köspár a budai várban száll meg és 
néhány napig Budapesten fog tartóz­
kodni. A főváros lakossága körében 
nagy örömet keltett a trónörököspár 

l érkezésének hire.
A miniszterelnökség sajtó osztályába 

Tokióból az a hir érkezett, hogy teg- 
! nap minisztertanács volt, amelyen Japán 
elhatározta, hogy Oroszország bonyo­
dalmait kihasználja a mandzsuriai kér- 

I dés felvetésére és megoldására.
Franciaország helyzetéről és belbéké- 

jéről igen nyugtalanító hírek érkeznek' 
: Jaurés híres szocialista képviselőt ma 

éjjel agyonlőtték.

hírek:'
— Két katona hőstette. Hivata­

losan jelentik : Jelousek József és Schill 
János marschschönbergi határvadászok a 

j középső Drinánál átuszták a megáradt 
lolyót és elpusztították az ellenséges te­
rületen levő szerb telefonvezetékeket. 
Ez a hőstett megérdemli, hogy véderőnk 
annaleszeiben feljegyezzük.

— Általános mozgósítás. A Bu­
dapesti Közlöny nem hivatalos részében 
Őfelsége által elrendelt általános mozgó­
sítás magyarázatául a következőket mond 
ja : Az általános mozgósításra az Orosz­
ország részéről éheidéit mozgósítás 
szolgáltatott okot. Az Ő császári és 
Apostoli Királyi Felség által megparan­
csolt rendelkezés semmiféle néven ne­
vezendő támadó célzatot nem foglal ma 
gában, hanem kizárólag óvatosságból 
foganatosított intézkedésről van szó a 
Monarchia elengedhetetlen védelme cél 
jából.

— Kivételes rendelkezések. A m.
I kir. belügyminiszter e hó 26 án kelt 
5163/1914 sz. rendelete folytán a vá­
ros polgármestere köztudomásra hozta a 
minisztériumnak a háború esetére szóló 
hivatalos rendelkezések tárgyában hozott 
1912: LXII1. t. cikkben és egyéb tör 
vényekben nyert felhatalmazás alapján 
kibocsátolt kivételes rendelkezéseket. A 
város 20304. számú hatalmas plakát 
hirdetményekben hozza a város tudo­
mására. Minthogy e rendelkezések rend­
kívül fontos intézkedéseket tartalmaznak, 
fölhívjuk e helyütt is a város polgársá­
gát, hogy e hirdetményeket különös 
figyelemmel olvassa át s annak utasítá­
sához tartsa magát



BAJAI HULLAT 31914. augusztus 2.

— Éjjeli bérkocsi szolgálat. A 
rendőrfőkapitány elrendelte, hogy a fő I 
téren esti 9 órától reggelig állandóan | 
hat bérkocsi álljon a hatóság és a kő- I 
zönség rendelkezésére.

— A hadi menetrend a magyar 
államvasutakon életbe lépett tegnapelőtt 
A baja - apatin—Szondi vasúton úgy a 
személy mint a teherforgalom teljesen 
szünetel, mig a baja—zombor—újvidéki 
a baja—szabadkai és a baja—háta 
szék—dombóvári vonalakon naponkint 
egy egy postavonat áll a közönség ren­
delkezésére. Ezeken a vonatokon utasok 
azonban csupán hatósági igazolvánnyá 
utazhatnak. A teherforgalom mindenütt 
megszűnt A hajókon a személy és te­
herforgalom változatlan. A hajók mene­
tében csak annyiban állott be változás, 
hogy a budapest—zimonyi hajók csupán 
Újvidékig közlekednek.

—- Szerb hadiszökevények Baján. 
Tegnap délben két szabadkai rendőr 
nyolc szerb katonaszökevényt kísért be 
a városházára, hol Htchtl dr. kapitány 
hallgatta ki ó'ket. A foglyokat Szabad 
káról Baján keresztül valamelyik nagyobb 
dunántúli városba fogják szállítani A 
szökevények azt mondják, hogy Szerbia 
bán a nép valósággal forrong és egyál­
talában nem akar háborút sőt ebbeli , 
érzelmeinek többször tüntetés alakjában ’ 
is kifejezést adott. A békés hangulatnak I 
oka a nagy nyomor mely egész Szer- I 
biaban általános a földiniveléssel foglal- I 
kozó nép között. Értesüléseink szerint • 
Szabadkán még három waggon szetb 
katonalogoly van, köztük több magas­
rangú tiszt is, kiket az aradi várba fog­
nak szállítani.

— Nagy tűz a mátéházi utón. 
Tegnap délelőtt 10 óra tájban a máté­
házi utón a vám házzal szemben Majtro-: 
vics ss Lifkovtcs pusztáján ismeretlen 
okból kigyulladt az egyik szalmakazal 
és csakhamar lángokban állt a környék­
célt gazda ott felhalmozott nagymenny i- 
bégü cséplésre szánt gabonája. A tűzről 
rögtön értesítették a bajai jelenleg na 
gyobbrészt önkéntesekből á.lo tűzoltósá­
got, mely Moder dr. főparancsnok ve­
zetése alatt néhány percen belül meg­
jelent a helyszínen, hol rövid idő alatt 
sikerült a tüzet lokalizáiniok. A diaki fiz­
uitok is kitünően megálltak helyüket és 
derekasan segítettek az oltásnál.

Elegáns hálószoba berendezés 
és egy CBer.pkályha jutányos 
áron eladó. Mátyás király-ter 3. 
1939

S z i n h á z.
Szerdán

li>l < Rf/hő jutahnnj i’ék i a 1 imláss/él: X. 
került színre A kitűnő vitj. iél; bajai prerriiér 
jén sem tóvesztette eí hatását, a kis számban 
megjelent közönség sokat mulatott a darabon 
és lelkesen ünnepch** a jól játszó szereplőket. 
Csütörtökön ismét a Tám’.ásszék X «-t adták. 
Pénteken pvdig Verő Jankának, a kivá'ó mi’i 
vésznőnek jutalomjátékául a Tímár Liza került 
előadásra, harmadszor

A mindjobban csökkenő érdeklődé., a ko­
moly viszonyok és a mozgósítás á:tal legjobb 
színészeitől megfosztott tátsulat r.ti.a kénvsze- 
ritette Nádassyt, ho^y bezárja a nj ári színkör 
kapuit, melyhez annyi kedves meleg este emléke 
fűződik. A ma estére Peterdy Etus jutalom 
játékául kitűzött Kis kiiá'v is elmar, d A 
szezon összefoglaló méltatására legközelebb 
még visszatérünk.

Főmunkatárs :
POLLERMAN ARTÚR dr.

Az Alföldi Gazdasági Eirynsiilet

■■

taSJ
fiunevelő és tanintézete. Budapest 
legegészségesebb és legszebb helyén 
a Dunaparton, a Parlament mellett. 
V. Siemélynök- és Marké- utca sarok. 

Telefon i52-64.
Felvesz elemi-, közép- és felsoiskolai rendes­
és magántanulókat. Az intézet tanárai egyéni 
oktatásban és nevelésben részesítik a növen­
dékeket. Legmodernebb' berendezés Magáira* 
nulóknak és növendékeknek külön tanfolyam. 
Német, francia, angol társalgás. Zene, torna, 

sport. Prospektus. 1937

Szálloda és pensio átvétel Abbáziában.
Van szerencsénk a n. é. közönség 

szives tudomására apni, hogy az Abbá­
ziában lévő

SLATI NA
szállodát és pensíót

f. évi julius hó 22-én átvettük.
Minden igyekezetünk oda iránnul, 

hogy elegáns és kényelmes szobák, va­
lamint a legjobb francia és magyar 
konyha mér;ékelt polgári árak mellett 
való kiszolgálásával, vendégeink teljes 
mcgelégt d-’sét kiérd. meijük.

Számos látogatást kér
Hafner Karoly

a »1 1< fliráti L> :.y« volt föpincére

Kogler József
■ 949 a >Hofl»ráu Lokay« volt konyhafőnöke.

A Bajai Takarékpénztár Főtéri 
bérházaban 

bőit helyiség és lakás 
kiadó.

Bő.ebb fe világositással szolgál 
ni: a Bajai takarékpénztár.
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Reggelizés előtt félpohár 
SCHMIDTH AÜER-féle 
Használata valódi áldás gyomorb”jo- 
soknak, székszorulftsban szenvedőknek.

| Kapható helyben és

'9 ♦ ®
Az uj tulhevitett gőzzel működő lokomobilok

szabadalmazott R. W. vezérmüvei egészen 800 lőerő telje- • 
sltménylg oly ujabbkorl erőgépek, melyek korlátlan alkalmazhatóságuk, ! 
nagy gazdaságosságuk, megbízhatóságuk és kezelésük egyszerűsége ! 
folytán világhírre tettek szert. ;

A Wolf féle lokomobilok szemben a mótorokkal bármely olcsó • 
fűtőanyaggal működésben tarthatók, és a fáradt gőznek fűtési vagy 2 
üzemi célokra való felhasználása esetén a tüzelőanyag egyáltalában t 
elérhető legelőnyösebb kihasználását mutatják fel. Költségvetések és • 
mérnöki tanácsok díjtalanul adatnak. I

Részvénytársaság :
tMagdeburg-Buckau i

Inpesli FiókíeLjpc: Budapest V. Báthory utca 18. Telefon: 147-0Ö. •* •
;ré's<íi<

Az elrontottgyom 
s ai i rőt 2 -3 óra alatt

VhQPPllV17
Avöul U í 1Ó KI. u.»K 40 r. 

Nag-y üveg bt) f.
környéken mindoagyógyszertárban és jobb füszerüzletben. "111®

' •ím*? ■1 Ti ■ wm



BAJAI HÍRLAP
I "

5812/1914 I ■ pt. szám.

Hirdetmény.
Tud ' ii* 'ik.'- '!'i m-T t > i ■ - végett köz 

.,.1,1 a m ki: . • rJ.l Ili mini tér 88670 
szaruit rend imét az .;iábbial:ban : -A hadiál- 
lapotra vaió te-intettel törvényben biztosított 
jogomnál fogva a folyó évi augusztus 2 ára és 
9 éré e:-ő vasárnapokra s az ezen vasárnapo­
kat l-övetö hétfő napok reggeli óráira a mun- 
kaszflnete.t az 1891 évi XIII. t. c. hatálya alá 
tartozó mindennemű munkára, üzemre és el- 
áiusiiásra nézve (elfüggesztem Kereskedelem­
ügyi m. kir. Minister.«

Baja, 1914. évi augusztus hó 1 én.
I

Dr, Molnár Mihály s. k. 
rendőr főkapitány.

20444 1914 kig. szám,

hirdetmény.
Az 1912 évi LXiX. t.-c. 17. §a alapján, 

' a szállítási eszközök átengedésére vonatkozó 
i felhívásnál szabványosnak tekintendő árakat a 

nagymóltpságu in. kir Honvédelmi miniszter 
ur 1914 évi julius hó 27 én kelt 103946,20/b 
1914 tsz rendeletével a következőkben állapí­
totta meg:

1. egy kétfogatu négy vagy több üléses 
személy szállt ó fogatért 1950 K és pedig a

1914 julius 30.
"j—“

i a járműért 550 K mindegyik lóért 600 K 
| mindegyik szerszámért 100 K 2. egy kettős 

lófoga!u gazdasági szekérért 1700 K és pádig 
a járműért 300 K mindegyik lóéit 600 K 
mindegyik szerszámért 100 K 3. <yy egyío- 
gátit 1 é'kr-rakü keskeny nyomtávolságú lófo­
gatért 820 K és p-díg a járműért 120 K a 
lóért 600 K a szerszámért 100 K. Egy két 
fogatú négykerekű keskeny nyomtávolságú ló- 

í fopatért 1580 K és pedig a járműért 180 K 
l mindegyik lóért 600 K mindegyik szerszámért

100 K Öszvérfogatu jármüveknél minden ösz- 
I vérért 1000 K marhafogatu hámoslóért szer- 
I szám nélkül 1100 K

Baja, 1914 évi julius hó 29
Polgármester helyett:
Erdélyi főjegyző-

| 20601/1914. kig. szám

hirdetmény.
Kormányuiztos ur Öméltóságának folyó évi 

I augusztus hó 1-én 51/kb' szám alatt kelt ren- 
! deiete alapján közhíré teszem, hogy aki a há 

borús műveletekkel kapcsolatosan bármely ha 
mis vagy hamisnak látszó hirt hoz forgalomba, 
a közrend és nyugalom érdekében a kivételes 
törvények alapján meg fog bűntetteim.

i Baja. 1914. évi augusztus hó l én.
Polgármester .helyett :
Erdélyi, főjegyző.

■4 .í r ■ 
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)EAK FEI
BUDAPEST, Aggteleki utca 7. 5 perc a helelipélyaudvartól.
Gőzfűtés és minden kényelemmel berendezve. 80 szoba és kávéház áll a t. vendégek rendelkezésére.
1931 1 személyes szobák 3 koronától. 2 személyes szobák 5 kor. 20 fillér.

ELSŐRANGÚ
CSENDES, POL­
GÁRI 
SZÁLLODA

Tulajdonos :

Pállá i Miksa.

| Könyv-, zenemű-, papír- író- g
2 és rajzszer kereskedés. I
2 Könyvnyomda. Könyvkötészet. ©

ÁR A.

e

4

J Elvállal minden könyvkötői 
könyvnyomdái munkát

| jutányos áron gyors kivitelre. •
fc____________ Nyomatott Kollár A. tnótoretőte berendezett könyvnyomdájában Baján.
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